АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2О2'{ № ^IdZO

г. Горячий Ключ

Об утверждении одной второй состава Общественной палаты
муниципального образования город Горячий Ключ

В соответствии с пунктом 6 раздела 8 Положения об Общественной па
лате муниципального образования город Горячий Ключ, утвержденного по
становлением администрации муниципального образования город Горячий
Ключ от 27 сентября 2018 г. №1865, на основании протоколов общественных
организаций, объединений (отделений) и обществ, постановляю:

1. Утвердить одну вторую состава Общественной палаты муниципаль
ного образования город Горячий Ключ:

1) Аникеев Василий Матвеевич — атаман Горячеключевского район
ного казачьего общества;

2) Васильев Владимир Алексеевич — председатель первичной органи
зации ветеранов МВД г. Горячий Ключ;

3) Диленян Нагабет Альбертович — директор МБОУ ДОД ДШИ г. Го
рячий Ключ;

4) Костиц Анна Павловна - председатель ТОС №36, заместитель пред
седателя Координационного совета по развитию территориального обще
ственного самоуправления в муниципальном образовании город Горячий
Ключ;

5) Гринько Валентина Федоровна — председатель Организации города
Горячий Ключ Краснодарской краевой общественной организации ветеранов
(пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохрани
тельных органов.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования город Горячий Ключ от 15 ноября 2018 г. №2176
«Об утверждении одной второй состава Общественной палаты муниципаль
ного образования город Горячий Ключ».

3. Отделу информационной политики и средств массовой информации
(Манасян Е.В) обеспечить опубликование настоящего постановления на
официальном сайте администрации муниципального образования город Го
рячий Ключ в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город Горячий Ключ
Скоробогатько В.В.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его опуб
ликования.

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ С.В. Белопольский

лист СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования город
Горячий Ключ Краснодарского края отOf, 202 А № i32.0______

«Об утверждении одной второй состава Общественной палаты муниципаль -
ного образования город Горячий Ключ»

Проект внесен:
Отделом по связям с общественно
стью
начальник отдела

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования город Горячий Ключ

С.Н. Белкина
^б: J/

в.в. Скоробогатько

Начальник правового управления Е.В. Шендриков

Начальник общего отдела И.М. Головизнина
J/.